
ORDINANCE #34

AN ORDINANCE PROVIDING FOR THE LEVY, A SSESSM ENT AND C OLLECTION
OF A  PER  CAPITA TAX FOR GENERAL R EVEN UE PU RPOSES, UNDER THE
AUTHORITY OF THE LO CAL T AX ENABLIN G A CT, U PON EACH RESIDEN T
EIGHTEEN YEARS OF AGE OR OLDER DURING THE YEAR 1977 AND ANNUALLY
THEREAFTER; PROVIDING FOR THE COLLECTION OF DELIN QUENT TAXES
FROM TAX OWER'S EMPLOYERS OR FROM THE EMPLOYERS OF TAX OWER'S
HUSBANDS; AND PROVIDING FOR ENFORCEMENT AND COLLECTION
THEREOF.
____________________________________________________________

WH EREAS, it i s necessary  in the judgment of the Board of Supervi sors of the Township of
Milford to impose a personal or per capita tax on residents eighteen years of age or over for the
purpose of providing for general revenue purposes occasioned by increased Township costs and
operating expenses; and 

WHEREAS, it  is estim ated that the revenue to be der ived from thi s tax w il l amount to Four teen
Thousand Nine Hundred Eighty -nine Doll ars and Fifty  Cents ($14,989.50).

IT IS HEREBY ORDAINED by the Board of Supervisors of the Township of Milford, under the
authority  of The Local  Tax Enabl ing Act,  as fol lows:

SECTION I.  T here is hereby levied and assessed a personal or per  capita tax  of Ten ($10.00)
Dollar s upon each resident  eighteen y ears of age or older for  the y ear 1977 and annuall y
thereafter, in addition to all  other taxes levied by said T ownship.  In the event that the tax hereby
levied is delinquent, the Tax Collector may demand, receive and collect the same from the
employer of the person owing the delinquent tax and from the employer of the husband of the
person ow ing the delinquent tax in  the manner provided by  law .

SECT ION II.  The tax levied and assessed hereunder shall be collected by the Tax Collector at the
same time and in the same manner as other Tow nship taxes are collected.

SECTION  III.  The entry  of the personal or per capit a tax in the tax dupl icate and the issuance of
such duplicate to the Tax Collector shall constitute his warrant for the collection of this tax.

SECT ION IV.  The tax  levi ed under th is ordinance shal l becom e effective thir ty  (30) day s after
enactment.

Enacted and ordained this First day of February, A. D., 1977, by the Board of Supervisors of the
Tow nship of Mil ford.

TOWNSHIP OF MILFORD

By __________________________
           H E Klausfelder, Chairman                   
Attest:________________________
             Clarence H Huber, Secretary


